TYPE DE MARCHES TRANCHE
Marchés de Fournitures

MARCHES INFERIEURS A 20 000 € H.T

MAPA

MARCHES ANNEE 2012
Syndicat Mixte de la Vallée de |'OQise

OBJET DU MARCHE

Fourniture de matériel informatique : remplacement de serveur

MARCHES COMPRIS ENTRE 20 000 A 90 000 € H.T

MAPA

Fourniture et entretien de vétements de travail & produits d'hygiéne pour les déchetteries,
régie transport et siige SMVO - Lot 2 : fourniture produits d'hygiéne

Fourniture de 10 bennes de déchetteries

MARCHES COMPRIS ENTRE 90 000 A 193 000 € H.T

MAPA

MAPA

Marchés de Travaux

Marchés de Services

MARCHES INFERIEURS A 20 000 € H.T

MAPA

MAPA

MAPA

Fourniture et maintenance d'un rouleau compacteur mobile pour déchetteries

Fourniture de 30 bennes de déchetteries

Fourniture et entretien de vétements de travail & produits d'hygiéne pour les déchetteries,
régie transport et siige SMVO - Lot 1 : fourniture et entretien de vétements de travail

SANS OBJET

Marché d" es - lot 1. il fie et divers do ges aux biens

Marché d'assurances - lot 2 : responsabilité civile générale

Marché d'assurances - lot 3 : flotte automobile

Maintenance des systémes de vidéosurveillance et d'alarme & gestion de la
télésurveillance pour déchetteries + siéqe - Lot 1 : vidéosurveillance

Mai

e des syste de vidéosurveill: et d'alarme & gestion de la
télésurveillance pour déchetteries + siege - Lot 2 : Télésurveillance

Saisie informatique de données et création de cartes électroniques

MARCHES COMPRIS ENTRE 20 000 ET 90 000 € H.T

marché prestations similaires

marché prestations similaires

marché prestations similaires

marché prestations similaires

marché prestations similaires

marché prestations similaires

marché prestations similaires

marché prestations similaires

MAPA

MAPA

Marché négocié (art.35l1 8°)

MAPA

MAPA

MAPA

MAPA

MAPA

MAPA

MARCHES DE 90 000 A 193 000 € H.T

Marché d'assurances - lot 4 : risques statutaires

Traitement du bois de 22 déchetteries - Lots 1,3 & 6

Traitement du bois de 22 déchetteries - Lots 2,4,5,7,8,9,16,17,18,20,21 &22

Traitement du bois de 22 déchetteries - Lot 10

Traitement du bois de 22 déchetteries - Lots 11,12,13,14,15 & 19

Traitement du bois de 22 déchetteries - Lots 1,3 & 6

Traitement du bois de 22 déchetteries - Lots 2,4,5,7,8,9,16,17,18,20,21 &22

Traitement du bois de 22 déchetteries - Lot 10

Traitement du bois de 22 déchetteries - Lots 11,12,13,14,15 & 19

Eng ystéres en i

Entretien des réseaux des déchetteries

Assurances multirisques industrielles -lot 1 : centre de tri

Mise en place d'un dispositif anti-chute sur la déchetterie de Clairoix

Inauguration du Centre de tri modernisé de Villers St Paul

Formation de conducteurs au permis C et a la FIMO

AMO pour la mise en place d'un systéme de mesure en semi-continu des émissions de
dioxines et furanes du C.V.E

Prestations de nettoyage et d'entretien pour les besoins du batiment du siege du SMVO

Fourniture, pose et maintenance d'un systéme de détection intrusion et d'un systéme de
vidéoprotection pour les sites de Verberie et Estrées St Denis

Acquisition et maintenance d'un logiciel de planification et d'optimisation des tournées de
collecte de bennes de déchetteries

Transfert de marché pour la mise a disposition et exploitation d'une déchetterie destinée a
recevoir les apports volontaires des Sablons

Impression & distribution de documents de communication dans le cadre de
I'expérimentation de nouvelles consignes de tri

Transfert de marché pour le traitement des encombrants de la CACREILLOISE

Transfert de marché pour le traitement des encombrants de I'ARC

Traitement des déchets encombrants ménagers collectés en porte a porte

Traitement des encombrants ménagers de la CCPOH

MARCHES SUPERIEURS A 193 000 € H.T

Marchés de Prestations Intellectuelles

Transfert de marché pour le traitement des déchets valorisables issus de la collecte des
corps creux, plats et D.V sur 25 communes des Sablons

Transfert de marché pour le traitement des déchets valorisables issus de la collecte des
corps creux, plats et D.V sur 25 communes des Sablons

Assurance multirisques industrielles - Lot 2 : CVE

Location longue durée en "full services" de 13 camions de 26 T & d'1 camion de 32 T
équipés de bras hydrauliques pour le transport de bennes de déchetteries

Transfert de marché pour le traitement des encombrants de la CC3FORETS
Transfert de marché pour le traitement des encombrants de la CCLRURALOISE
Transfert de marché pour le traitement des encombrants de la CCAC

Transfert de marché pour le traitement des encombrants de la CCBA

SANS OBJET

DATE D'ATTRIBUTION

12/2012

08/2012

12/2012

06/2012

06/2012

08/2012

01/2012
01/2012
01/2012

07/2012

07/2012

07/2012

01/2012

05/2012

05/2012

05/2012

05/2012

07/2012

07/2012

07/2012

07/2012

07/2012

07/2012

07/2012

07/2012

08/2012

08/2012

10/2012

12/2012

12/2012

12/2006 reprise par avenant notifié

06/2012

12/2011 + reprise par avenant notifié

reprise par avenant notifié

10/2012

04/2010 + reprise par avenant notifié

07/2012 reprise par avenant notifié

08/2010 reprise par avenant notifié

05/2012

06/2012

10/2012 reprise par avenant notifié

10/2012 reprise par avenant notifié

11/2012 reprise par avenant notifié

11/2012 reprise par avenant notifié

NOM DE L'ATTRIBUTAIRE + CP

ARANET SARL - 60750

RLD UNITE PRESTATAIRE - 76160

HEXAGONE 2000 - Belgique

PACKMAT SYSTEM - 70400

HEXAGONE 2000 - Belgique

TBN BARDUSCH - 59400

CABINET GIRARDLCOS ET BRY - 60200
CABINET GIRARDLCOS ET BRY - 60200
CABINET GIRARDLCOS ET BRY - 60200

PERIN SECURITE - 60280

PERIN TELESURVEILLANCE - 60280

A.C.V.0O. - 60200

GRAS SAVOYE - 92200

ECOBOIS - 60175

AGRI COMPOST DIVES - 60310

VEOLIA PROPRETE - 80046

TERRALYS - 78190

ECOBOIS - 60175

AGRI COMPOST DIVES - 60310

VEOLIA PROPRETE - 80046

TERRALYS - 78190

VITALIS CONSULTING - 31200

SANET - 60540

ALLIANZ - 92086

SARL BOURDONCLE - 12300

ANOUS LA LUNE - 60126

AFT-IFTIM - 60140

SETEC NOVAE - 59000

PROPRETE 2000 - 60150

PERIN SECURITE - 60280

PTV LOXANE - 95031

BUTIN SEDIC - 60540

LA POSTE - 80075

VEOLIA PROPRETE - 80046

SITA OISE - 60126

SITA OISE - 60126

SITA OISE - 60126

VALORISOL - 60175

SITA OISE - 60126

FILHET ALLARD & CIE - 33735
S.AVIALOCATION - 92984
VEOLIA PROPRETE - 80046
VEOLIA PROPRETE - 80046
VEOLIA PROPRETE - 80046

VEOLIA PROPRETE - 80046



